Přístroje nízkého napětí
Odpínače 16…125 A (160 A)
Přepínače 16…125 A
Inovovaná řada
 SwitchLine - odpínače 160...3 150A
 SafeLine - odpínače v krytí IP
65
 SwitchLine - přepínače sítí I

3 pólové odpínače s montáží na základní desku nebo DIN lištu
V případě prodlouženého ovládání rukojeť a hřídel objednat samostatně
Typ Počet
polů
Ith
[A]
Připojení
vodičem
[mm2]
Vypínací proud
AC22 / AC23
415 V [A / A]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
OT16F3 3 25 0,75…10 16 / 16 0,11 1SCA104811R1001
OT25F3 3 32 0,75…10 25 /20 0,11 1SCA104857R1001
OT40F3 3 40 0,75…10 40 / 23 0,11 1SCA104902R1001
OT63F3 3 63 1,5…35 63 / 45 0,27 1SCA105332R1001
OT80F3 3 80 1,5…35 80 / 75 0,27 1SCA105798R1001
OT100F3 3 115 10…70 100 / 80 0,36 1SCA105004R1001
OT125F3 3 125 10…70 125 / 90 0,36 1SCA105033R1001
4 pólové odpínače s montáží na základní desku nebo DIN lištu
Pro čtyřpólové provedení použijte kombinací třípólového odpínače a jednoho z přídavných pólů OTP_…FP
Rukojeti a hřídele (pro prodloužené ovládání)
Rukojeti se štítkem

OXP6x_
8
Odpínače OT16...125F3
Montáž na základní desku nebo DIN lištu
Objednací údaje
8
Přídavné póly
Montáž na pravou nebo levou stranu odpínače bez použití šroubů a nářadí
Typ Funkce Pro odpínač Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
OTPS40FPN1 1)
současný chod
s hlavními kontakty
OT16…40F3 0,03 1SCA105001R1001
OTPS40FPN2 2) OT16…40F3 0,03 1SCA105000R1001
OTPS80FP OT63…80F3 0,06 1SCA105461R1001
OTPS125FP OT100…125F3 0,14 1SCA105099R1001
OTPL40FP
zpožděné rozepnutí,
sepnutí s předstihem
OT16…40F3 0,03 1SCA105717R1001
OTPL80FP OT63…80F3 0,06 1SCA105452R1001
OTPL125FP OT100…125F3 0,14 1SCA105090R1001
OTPN40FP
Pevná N-svorka
OT16…40F3 0,03 1SCA104997R1001
OTPN80FP OT63…80F3 0,06 1SCA105457R1001
OTPN125FP OT100…125F3 0,14 1SCA105094R1001
OTPE40FP
Pevná PE-svorka
OT16…40F3 0,03 1SCA104995R1001
OTPE80FP OT63…80F3 0,06 1SCA105448R1001
OTPE125FP OT100…125F3 0,14 1SCA105128R1001
Pomocné kontakty
Montáž na odpínač bez použití šroubů a nářadí , IP 20, Ith = 16A, připojení vodičem max. 2,5mm2
Typ Popis Pro

3 pólové odpínače s montáží do panelu
Rukojeť objednat samostatně
Typ Počet
polů
Ith
[A]
Připojení
Vodičem
[mm2]
Vypínací proud
AC22 / AC23
415 V [A / A]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
OT16FT3 3 25 0,75…10 16 / 16 0,13 1SCA104838R1001
OT25FT3 3 32 0,75…10 25 / 20 0,13 1SCA104884R1001
OT40FT3 3 40 0,75…10 40 / 23 0,13 1SCA104940R1001
OT63FT3 3 63 1,5…35 63 / 45 0,28 1SCA105382R1001
OT80FT3 3 80 1,5…35 80 / 75 0,28 1SCA105431R1001
OT100FT3 3 115 10…70 100 / 80 0,40 1SCA105023R1001
OT125FT3 3 125 10…70 125 / 90 0,40 1SCA105060R1001
4 pólové odpínače s montáží do panelu
Pro čtyřpólové provedení použijte kombinaci třípólového odpínače a jednoho z přídavných pólů OTP_…FD
Rukojeti pro odpínače do panelu
Indikace I-O a ON-OFF, nepotřebují hřídele

Kompletní sady 3 pólových odpínačů s montáží do panelu
Sada obsahuje odpínač OT_FT3, žluto-červenou rukojeť  OHYS2RJ a kryt svorek OTS_T3
Typ Počet
polů
Ith
[A]
Připojení
vodičem
[mm2]
Vypínací proud
AC22 / AC23
400 V [A / A]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
OT16FT3HY7ST1 3 25 0,75…10 16 / 16 0,19 1SCA104851R1001
OT25FT3HY7ST1 3 32 0,75…10 25 / 20 0,19 1SCA104899R1001
OT40FT3HY7ST1 3 40 0,75…10 40 / 23 0,19 1SCA104955R1001
OT63FT3HY7ST2 3 63 1,5…35 63 / 45 0,34 1SCA105391R1001
OT80FT3HY7ST2 3 80 1,5…35 80 / 75 0,34 1SCA105441R1001
OT100FT3HY7ST4 3 115 10…70 100 / 80 0,46 1SCA105030R1001
OT125FT3HY7ST4 3 125 10…70 125 / 90 0,46 1SCA105065R1001
* pro čtyřpólové provedení použijte jeden z přídavných pólů OTP_…FD
Poznámka:
3-pólové odpínače 160…3150A montáž na základnu
Jako pokračování řady OT16…125F vyrábí ABB také odpínače až do Ith = 3150A viz orientační tabulka níže.
Při bližším zájmu a tyto odpínače, jejich varianty a příslušenství prosím kontaktujte nás na naší adrese.
Jmenovité izolační napětí 1000V/AC-20, DC-20 (typ OT160 E3, jen 690V)
Typ Ith
[A]
Jmenovitý pracovní proud Ie
AC21 / AC23
[A / A]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
< 415V 690V 1000V
OT160E3 200 200/135 160/80 -/- 1,0 1SCA022257R5950
OT200E03 200 200/200 200/200 -/- 1,5 1SCA022712R1010
OT250E03 250 250/250 250/250 -/- 1,5 1SCA022709R8610
OT315E03 315 315/315 315/315 -/- 2,9 1SCA022727R5910
OT400E03 400 400/400 400/400 -/- 2,9 1SCA022727R7960
OT630E03 630 630/630 630/630 -/- 6,1 1SCA022775R3670
OT800E03 800 800/800 800/800 -/- 6,1 1SCA022753R5920
OT1000E03 1000 1000/800 1000/500 -/- 17 1SCA022860R5850
OT1000X03 1000 1000/800 1000/1000 -/- 17 1SCA101464R1001
OT1250E03 1250 1250/1000 1250/500 -/- 17 1SCA022860R5510
OT1250X03 1250 1250/1250 1250/1250 -/- 17 1SCA101482R1001
OT1600E03 1600 1600/1250 1600/630 -/- 19 1SCA022860R6400
OT1600X03 1600 1600/1600 1600/1250 -/- 19 1SCA101526R1001
OT2000E03 2000 2000/- -/- -/- 42 1SCA105514R1001
OT2500E03 2500 2500/- -/- -/- 42 1SCA104971R1001
OETL3150K3-2 3150 3150/- 2500/- 1000/- 37 1SCA022157R4260
Odpínače OT16...125FT3
Montáž do panelu
Objednací údaje

3 pólové instalační odpínače s montáží na základnu nebo DIN lištu
Včetně černé rukojeti uzamykatelné jedním visacím zámkem ø 5mm ve vyputé poloze
Typ Počet
polů
Ith
[A]
Připojení
Vodičem
[mm2]
Vypínací proud
AC21/AC22/AC23
415 V [A / A / A]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
OT16M3 3 16 0,75…10 16 / 16 / 16 0,11 1SCA022497R0220
OT25M3 3 25 0,75…10 25 / 25 / 20 0,11 1SCA022497R0310
OT40M3 3 40 0,75…10 40 / 40 / 23 0,11 1SCA022497R0490
OT63ML3 3 80 1,5…35 80 / 80 / 75 0,27 1SCA022530R5770
OT125M3 3 125 10...70 125 / 125 / 90 0,40 1SCA022429R9140
OT160M31) 3 200 10...70 160 / 160 / 135 1,00 1SCA022317R3260
1) 200A ⁄ AC21-22B ⁄ 380...415V, při použití rozšiřujících přípojnic OEZXX9
4 pólové instalační odpínače s montáží na základnu nebo DIN lištu
Včetně černé rukojeti uzamykatelné jedním visacím zámkem ø 5mm ve vyputé poloze
Typ Počet
polů
Ith
[A]
Připojení
Vodičem
[mm2]
Vypínací proud
AC21/AC22/AC23
415 V [A / A / A]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
OT16M4 4 16 0,75…10 16 / 16 / 16 0,14 1SCA022497R0730
OT25M4 4 25 0,75…10 25 / 25 / 20 0,14 1SCA022497R0650
OT40M4 4 40 0,75…10 40 / 40 / 23 0,14 1SCA022497R0570
OT63ML4 4 80 1,5…35 80 / 80 / 75 0,30 1SCA022530R6400
OT125M4 4 125 10…70 125 / 125 / 90 0,50 1SCA022429R9220
OT160M42) 4 200 10…70 160 / 160 / 135 1,40 1SCA022317R3420
2) 200A ⁄ AC21-22B ⁄ 380...415V, při použití rozšiřujících přípojnic OEZXX13
Pomocné kontakty
Montáž na odpínač bez použití šroubů a nářadí, IP 20, šířka 1⁄2 modulu, současný chod s hlavními kontakty
Typ Popis Pro odpínač Hmotnost

Přepínače sítí, indikace I-0-II
Rukojeť pro přímou montáž na přepínač nebo rukojeť a hřídel pro prodloužené ovládání se objednávají samostatně
Typ Počet
pólů
Jmenovitý proud / výkon
do 415 V~
Průřez
připojovacích
vodičů
[mm2]
Objednací číslo
AC21…22A
[A]
AC23A
[A] / [kW]
OT16F3C 3 16 16 / 7,5 0,75…10 1SCA104816R1001
OT25F3C 3 25 20 / 9 0,75…10 1SCA104863R1001
OT40F3C 3 40 23 / 11 0,75…10 1SCA104913R1001
OT63F3C 3 63 45 / 22 1,5…35 1SCA105338R1001
OT80F3C 3 80 75 / 37 1,5…35 1SCA105402R1001
OT100F3C 3 100 80 / 37 10…70 1SCA105008R1001
OT125F3C 3 125 90 / 45 10…70 1SCA105037R1001
Pro čtyřpólové provedení použijte kombinací třípólového přepínače a 2ks přídavných čtvrtých pólů OTP_…FP
Přídavné čtvrté póly
Připínají se na levou a pravou stranu 3-pólových přepínačů
OTPS40FPN11) OT16…40 40 23 / 11 0,75…10 1SCA105001R1001
OTPS40FPN22) OT16…40 40 23 / 11 0,75…10 1SCA105000R1001
OTPS80FP3) OT63…80 80 75 / 37 1,5…35 1SCA105461R1001
OTPS125FP3) OT100…125 125 90 / 45 10…70 1SCA105099R1001
montáž na: 1)levou, 2)pravou, 3)obě strany 3-pólových přepínačů
Rukojeti
Rukojeti pro přímou montáž na přepínač, neuzamykatelné, nepotřebují hřídel
Typ Barva Pro přepínač Výška rukojeti Objednací číslo

pro kabelové
průchodky/strana
Rozměry
š x v x h
[mm]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
AC-22A
< 500V
AC-23A
< 415V
AC-23A
< 690V
Žluto-červená uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTP16BA3M 16 16 10 2xM20 85x120x60 0,40 1SCA022401R3350
OTP25BA3M 25 20 11 2xM25+M16 130x150x60 0,50 1SCA022401R3430
OTP32BA3M 40 23 12 2xM25+M16 130x150x60 0,50 1SCA022401R3510
OTP45BA3M 63 45 20 2xM32+M16 145x200x90 0,90 1SCA022401R3600
OTP63BA3M 80 75 20 2xM32+M16 145x200x90 0,90 1SCA022401R3780
OTP125BA3U 125 90 50 hladká čela 200x400x140 2,40 1SCA022401R3940
Černá uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTP16B3M 16 16 10 2xM20 85x120x60 0,40 1SCA022383R2130
OTP25B3M 25 20 11 2xM25+M16 130x150x60 0,50 1SCA022383R2640
OTP32B3M 40 23 12 2xM25+M16 130x150x60 0,50 1SCA022389R8400
OTP45B3M 63 45 20 2xM32+M16 145x200x90 0,90 1SCA022383R3020
OTP63B3M 80 75 20 2xM32+M16 145x200x90 0,90 1SCA022383R3450
OTP125B3U 125 90 50 hladká čela 200x400x140 2,40 1SCA022401R3270
4-pólové odpínače v polykarbonátové skříňce, krytí IP65
Typ Jmenovitý pracovní proud
[A]
Závity
pro kabelové
průchodky/strana
Rozměry
š x v x h
[mm]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
AC-22A
< 500V
AC-23A
< 415V
AC-23A
< 690V
Žluto-červená uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTP16BA4M 16 16 10 2xM20 130x150x60 0,60 1SCA022459R6510
OTP25BA4M 25 20 11 2xM25+M16 130x150x60 0,60 1SCA022459R6600
OTP32BA4M 40 23 12 2xM25+M16 130x150x60 0,60 1SCA022459R6780
OTP45BA4M 63 45 20 2xM32+M16 145x200x90 1,00 1SCA022459R6860
OTP63BA4M 80 75 20 2xM32+M16 145x200x90 1,00 1SCA022459R6940
OTP125BA4U 125 90 50 hladká čela 200x400x140 2,50 1SCA022459R7160
Černá uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTP16B4M 16 16 10 2xM20 130x150x60 0,60 1SCA022401R4160
OTP25B4M 25 20 11 2xM25+M16 130x150x60 0,60 1SCA022401R4320
OTP32B4M 40 23 12 2xM25+M16 130x150x60 0,60 1SCA022401R4590
OTP45B4M 63 45 20 2xM32+M16 145x200x90 1,00 1SCA022401R4750
OTP63B4M 80 75 20 2xM32+M16 145x200x90 1,00 1SCA022401R4910
OTP125B4U 125 90 50 hladká čela 200x400x140 2,50 1SCA022401R5300
6-pólové odpínače v polykarbonátové skříňce, krytí IP65
Typ Jmenovitý pracovní proud
[A]
Závity
pro kabelové
průchodky/strana
Rozměry
š x v x h
[mm]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
AC-22A
< 500V
AC-23A
< 415V
AC-23A
< 690V
Žluto-červená uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTP16BA6M 16 16 10 2xM20 130x150x85 0,70 1SCA022401R6880
OTP25BA6M 25 20 11 2xM25+M16 130x150x85 0,70 1SCA022401R6960
OTP32BA6M 32 23 12 2xM25+M16 130x150x85 0,70 1SCA022401R7000
OTP45BA6M 45 30 20 2xM32+M16 145x200x90 1,60 1SCA022401R7180
OTP63BA6M 63 38 20 2xM32+M16 145x200x90 1,60 1SCA022401R7260
OTP125BA6U 125 90 50 hladká čela 200x400x140 3,20 1SCA022401R7690
Černá uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTP16B6M 16 16 10 2xM20 130x150x85 0,70 1SCA022401R5560
OTP25B6M 25 20 11 2xM25+M16 130x150x85 0,70 1SCA022401R5720
OTP32B6M 32 23 12 2xM25+M16 130x150x85 0,70 1SCA022401R5990
OTP45B6M 45 30 20 2xM32+M16 145x200x90 1,60 1SCA022401R6110
OTP63B6M 63 38 20 2xM32+M16 145x200x90 1,60 1SCA022401R6370
OTP125B6U 125 90 50 hladká čela 200x400x140 3,20 1SCA022401R6700
Poznámka: V případě zájmu o odpínače v krytí IP65 až do velikosti 800A/415V~/AC-23A, kontaktujte nás na naší adrese.
OTP25…32B3M
OTP16…32B4M
OTP16…32B6M

pro kabelové
průchodky/strana
Rozměry
š x v x h
[mm]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
AC-22A
< 500V
AC-23A
< 415V
AC-23A
< 690V
Žluto-červená uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTL16BA3M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022562R1850
OTL25BA3M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022562R3040
OTL32BA3M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022562R4100
OTL45BA3M 63 45 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,90 1SCA022562R5330
OTL63BA3M 80 75 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,90 1SCA022562R6570
OTL100BA3U 100 80 40 hladká čela 200x300x135 3,40 1SCA022562R9080
OTL125BA3U 125 90 50 hladká čela 200x300x135 3,40 1SCA022563R0330
Černá uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTL16B3M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022562R1260
OTL25B3M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022562R2400
OTL32B3M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022562R3630
OTL45B3M 63 45 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,90 1SCA022562R4790
OTL63B3M 80 75 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,90 1SCA022562R5920
OTL100B3U 100 80 40 hladká čela 200x300x135 3,40 1SCA022562R8430
OTL125B3U 125 90 50 hladká čela 200x300x135 3,40 1SCA022562R9670
4-pólové odpínače v ocelové skříňce, krytí IP65
Typ Jmenovitý pracovní proud
[A]
Otvory k vyražení
pro kabelové
průchodky/strana
Rozměry
š x v x h
[mm]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
AC-22A
< 500V
AC-23A
< 415V
AC-23A
< 690V
Žluto-červená uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTL16BA4M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022562R2070
OTL25BA4M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022562R3210
OTL32BA4M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022562R4360
OTL45BA4M 63 45 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,96 1SCA022562R5500
OTL63BA4M 80 75 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,96 1SCA022562R6730
OTL100BA4U 100 80 40 hladká čela 200x300x135 3,54 1SCA022562R9240
OTL125BA4U 125 90 50 hladká čela 200x300x135 3,54 1SCA022563R0500
Černá uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTL16B4M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022562R1420
OTL25B4M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022562R2660
OTL32B4M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022562R3800
OTL45B4M 63 45 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,96 1SCA022562R4950
OTL63B4M 80 75 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,96 1SCA022562R6140
OTL100B4U 100 80 40 hladká čela 200x300x135 3,54 1SCA022562R8600
OTL125B4U 125 90 50 hladká čela 200x300x135 3,54 1SCA022562R9910
6-pólové odpínače v ocelové skříňce, krytí IP65
Typ Jmenovitý pracovní proud
[A]
Otvory k vyražení
pro kabelové
průchodky/strana
Rozměry
š x v x h
[mm]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
AC-22A
< 500V
AC-23A
< 415V
AC-23A
< 690V
Žluto-červená uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTL16BA6M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022562R2230
OTL25BA6M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022562R3470
OTL32BA6M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022562R4520
OTL45BA6U 63 45 20 hladká čela 200x300x135 1,94 1SCA022610R5200
OTL63BA6U 80 75 20 hladká čela 200x300x135 1,94 1SCA022610R5460
Černá uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTL16B6M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022562R1690
OTL25B6M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022562R2820
OTL32B6M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022562R4010
OTL45B6U 63 45 20 hladká čela 200x300x135 1,94 1SCA022610R4810
OTL63B6U 80 75 20 hladká čela 200x300x135 1,94 1SCA022610R5030
Poznámka: V případě zájmu o odpínače v krytí IP65 až do velikosti 800A/415V~/AC-23A, kontaktujte nás na naší adrese.
OTL16…63B3M
OTL16…63B4M

pro  kabelové
průchodky/strana
Rozměry
š x v x h
[mm]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
AC-22A
< 500V
AC-23A
< 415V
AC-23A
< 690V
Žluto-červená uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTR16BA3M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022569R5110
OTR25BA3M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022569R5540
OTR32BA3M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022569R5970
OTR45BA3M 63 45 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,90 1SCA022569R6350
OTR63BA3M 80 75 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,90 1SCA022569R6780
OTR100BA3U 100 80 40 hladká čela 200x300x135 3,40 1SCA022569R7590
OTR125BA3U 125 90 50 hladká čela 200x300x135 3,40 1SCA022569R7910
Černá uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTR16B3M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022567R9420
OTR25B3M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022567R9690
OTR32B3M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,70 1SCA022567R9850
OTR45B3M 63 45 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,90 1SCA022568R0010
OTR63B3M 80 75 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,90 1SCA022568R0270
OTR100B3U 100 80 40 hladká čela 200x300x135 3,40 1SCA022568R0600
OTR125B3U 125 90 50 hladká čela 200x300x135 3,40 1SCA022568R0860
4-pólové odpínače v nerezové skříňce, krytí IP65
Typ Jmenovitý pracovní
proud [A]
Otvory k vyražení
pro kabelové
průchodky/strana
Rozměry
š x v x h
[mm]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
AC-22A
< 500V
AC-23A
< 415V
AC-23A
< 690V
Žluto-červená uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTR16BA4M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022569R5200
OTR25BA4M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022569R5620
OTR32BA4M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022569R6010
OTR45BA4M 63 45 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,96 1SCA022569R6430
OTR63BA4M 80 75 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,96 1SCA022569R6860
OTR100BA4U 100 80 40 hladká čela 200x300x135 3,54 1SCA022569R7670
OTR125BA4U 125 90 50 hladká čela 200x300x135 3,54 1SCA022569R8050
Černá uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTR16B4M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022568R1080
OTR25B4M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022568R1240
OTR32B4M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,73 1SCA022568R1410
OTR45B4M 63 45 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,96 1SCA022568R1670
OTR63B4M 80 75 20 2xØ32,5+Ø16,5 150x200x100 1,96 1SCA022568R1830
OTR100B4U 100 80 40 hladká čela 200x300x135 3,54 1SCA022568R2210
OTR125B4U 125 90 50 hladká čela 200x300x135 3,54 1SCA022568R2480
6-pólové odpínače v nerezové skříňce, krytí IP65
Typ Jmenovitý pracovní
proud [A]
Otvory k vyražení
pro kabelové
průchodky/strana
Rozměry
š x v x h
[mm]
Hmotnost
[kg]
Objednací číslo
AC-22A
< 500V
AC-23A
< 415V
AC-23A
< 690V
Žluto-červená uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTR16BA6M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022575R2610
OTR25BA6M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022575R3090
OTR32BA6M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022575R3410
OTR45BA6U 63 45 20 hladká čela 200x300x135 1,94 1SCA022611R7040
OTR63BA6U 80 75 20 hladká čela 200x300x135 1,94 1SCA022611R7470
Černá uzamykatelná rukojeť s indikací 0-I a ON-OFF, N- a PE-svorky
OTR16B6M 16 16 10 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022575R2440
OTR25B6M 25 20 11 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022575R2870
OTR32B6M 40 23 12 2xØ25,5+Ø16,5 150x200x100 1,84 1SCA022575R3250
OTR45B6U 63 45 20 hladká čela 200x300x135 1,94 1SCA022611R6820
OTR63B6U 80 75 20 hladká čela 200x300x135 1,94 1SCA022611R7210
OTR100…125B3U
OTR100…125B4U
OTR45…63B6U